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IAASB HÍREK
Új implementációs segédanyag érhető 
el az ISA 315 (2019-ben felülvizsgált) 
standardhoz
Az IAASB új implementációs segédanya-
got adott ki az ISA 315. témaszámú „A lé-
nyeges hibás állítás kockázatainak azo-
nosítása és felmérése” című (2019-ben fe-
lülvizsgált) standarddal kapcsolatban. A 
segédanyag a standardon végrehajtott lé-
nyegesebb változtatásokra összpontosít, 
és segíti az érdekelt feleket a felülvizsgált 
standard megértésében és rendeltetéssze-
rű alkalmazásában.

Az implementációs segédanyag itt ér-
hető el:
ISA 315 First-Time Implementation Gu-
ide | IFAC (iaasb.org)

Az IAASB Gyakran Ismételt Kérdések 
(GY.I.K.) kiadványa a Vállalkozás foly-
tatásával kapcsolatos témák megjele-
nítéséről a könyvvizsgálói jelentésben

A nem kötelező érvényű, gyakran ismételt 
kérdéseket tartalmazó kiadvány a könyv-
vizsgálói jelentésben szereplő, a vállalko-
zás folytatásával kapcsolatos kérdések je-
lentésének témakörét érintő gyakran fel-
merülő kérdésekkel foglalkozik. Konkré-
tan a Vállalkozás folytatásával kapcsola-
tos lényeges bizonytalanság, a Kulcsfon-
tosságú könyvvizsgálati kérdések, vala-
mint a Figyelemfelhívó bekezdések hasz-
nálatára és egymáshoz való kapcsolatára 
összpontosít a nemzetközi könyvvizsgá-

lati standardokkal összhangban készített 
könyvvizsgálói jelentések esetében.

A kiadvány itt érhető el:
Reporting Going Concern Matters in the 
Auditor’s Report | IFAC (iaasb.org)

Megjelent az IAASB 2021. évi nyilvá-
nos jelentése
Az IAASB nyilvános jelentése részletezi 
a közérdek támogatása terén a 2021. de-
cember 31-én véget ért évre vonatkozó-
an elért eredményeket. Kifejti, hogy az 
IAASB 2021-ben hogyan gyorsította fel 
a könyvvizsgálathoz és a bizonyosság-
nyújtáshoz fűződő közérdek szolgálatá-
ra irányuló erőfeszítéseket. Ennek során 
az IAASB olyan témákra összpontosított, 

NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

NEMZETKÖZI KITEKINTÉS
Az alábbi rövid ajánlók nemzetközi partnerszervezetek hírleveleiből származnak. A teljes cikkekért 
(angol nyelven) kérjük, kattintson az ajánlókban található linkre.

https://www.iaasb.org/publications/isa-315-first-time-implementation-guide
https://www.iaasb.org/publications/isa-315-first-time-implementation-guide
https://www.iaasb.org/publications/reporting-going-concern-matters-auditors-report
https://www.iaasb.org/publications/reporting-going-concern-matters-auditors-report
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NEMZETKÖZI KITEKINTÉS

amelyek a legnagyobb közérdeklődésre 
tartottak számot, ideértve a csalást, a vál-
lalkozás folytatását, a könyvvizsgálati bi-
zonyítékokat és a fenntarthatósági jelen-
téstétellel kapcsolatos bizonyosságot.

A jelentés itt érhető el:
IAASB-Public-Report-2021-Spearhead-
ing-Change-Enhance-Confidence.pdf 
(ifac.org)

IESBA HÍREK
Az IESBA Kérdések és Válaszok kiad-
ványa rávilágít az IESBA kódex bizo-
nyosságot nem nyújtó szolgáltatásokra 
vonatkozó rendelkezéseinek legfonto-
sabb változásaira 
Az IESBA által júliusban megjelentetett, 
kérdéseket és válaszokat tartalmazó kiad-
vány elmagyarázza a Nemzetközi etikai 
kódex kamarai tag könyvvizsgálóknak 
(a nemzetközi függetlenségi standardok-
kal egybefoglalva)” című kézikönyve (az 
IESBA Kódex) bizonyosságot nem nyújtó 
szolgáltatásokra (NAS) vonatkozó ren-
delkezéseinek legfontosabb módosításait. 
A kódex nemrégiben kiadott, a díjakkal 
kapcsolatos módosításaival együtt a NAS 

felülvizsgálatai jelentősen megerősítik a 
nemzetközi függetlenségi standardokat 
azáltal, hogy foglalkoznak a közérdeknek 
a függetlenséggel kapcsolatos  azon ag-
gályaival, amikor a cégek bizonyosságot 
nem nyújtó szolgáltatásokat nyújtanak au-
dit ügyfeleiknek. A kiadvány elkészítését 
az érdekelt felek széles körével - köztük a 
szabályozók és a közfelügyeleti szervek, a 
befektetői és vállalatirányítási közösségek, 
a nemzeti standardalkotók, a könyvvizsgáló 
cégek és a szakmai szervezetek bevonásával 
- folytatott konzultációk alapozták meg. A 
kiadvány célja, hogy segítse a nemzeti stan-
dardalkotókat, a szakmai szervezeteket és a 
könyvvizsgálókat a felülvizsgált NAS-ren-
delkezések implementálása során.
A kódex változások magukban foglalnak 
olyan új követelményeket, illetve irány-
mutatásokat, amelyek:

•  megtiltják egy cégnek vagy hálóza-
ti cégnek, hogy olyan bizonyosságot 
nem nyújtó szolgáltatást nyújtson 
közérdeklődésre számot tartó audit 
ügyfél számára, amely önellenőrzési 
veszélyt jelenthet

•  kifejtik, hogyan kell a cégeknek meg-
határozniuk, hogy mikor keletkez-

het a függetlenséget fenyegető ön-
ellenőrzési veszély, többek között az 
audit ügyfélnek nyújtott tanácsok-
kal és ajánlásokkal kapcsolatban

•  relevánsak a kódex fogalmi keretel-
veinek alkalmazásában a független-
séget fenyegető veszélyek azonosí-
tására, értékelésére és kezelésére, 
amelyek akkor keletkezhetnek, ami-
kor egy könyvvizsgáló cég bizonyos-
ságot nem nyújtó szolgáltatást végez 
egy audit ügyfélnek

•  lehetővé teszik és előmozdítják NAS 
kapcsán felmerülő függetlenségi 
kérdésekkel kapcsolatos erőtelje-
sebb kommunikációt és szerepvál-
lalást a könyvvizsgáló cégek és a kö-
zérdeklődésre számot tartó gazdál-
kodó egységek irányításával megbí-
zott személyek között.

A felülvizsgált NAS rendelkezések a 2022. 
december 15-én vagy azt követően kezdődő 
időszakokra vonatkozó pénzügyi kimutatá-
sok könyvvizsgálatára hatályosak.

A kiadvány itt érhető el:
IESBA Staff Q&A: Revised Non-As-
surance Services Provisions of the Code 
| IFAC (ethicsboard.org)

AZ MKVK OKTATÁSI KÖZPONT KÍNÁLATÁBÓL
Az Oktatási Központ által készített elektro-
nikus tananyagokkal önálló ütemezésben, 
kötetlen időbeosztás mellett van lehetőség 
értékes szakmai előadások meghallgatá-
sára és egyben kreditpontok gyűjtésére. 
Továbbképzési anyagaink mindegyike 
könyvvizsgálói kreditpontra minősített, 
de azok közül számos az adótanácsadói, 
adószakértői, okleveles adószakértői, va-

lamint az ACCA tagjai által teljesítendő to-
vábbképzési rendszerben is elszámolható a 
kötelezettség teljesítéseként.

A kamarai tag könyvvizsgálók az Ok-
tatási Központ távoktatási rendszerében 
idén is 8 könyvvizsgálói kredit értékű tan-
anyag szabad kiválasztására kapnak térí-
tésmentes lehetőséget, ami mellett az el-
ső napi továbbképzési anyag megjelenése 

után, erre dedikált 4 kreditnyi hozzáférési 
jogosultság is megillet majd mindenkit. A 
Kamara egyes területi szervezetei (változó 
mennyiségben) ezen kívül is biztosítanak 
a saját tagjaik számára távoktatási hozzá-
férési jogosultságokat, s mindezeken felül 
további filmek vásárolhatóak honlapunkon 
akár a 6, kínálatunkból szabadon összevá-
logatható filmegységet tartalmazó, 19.800 
Ft áron elérhető távoktatási csomagunk-
ban, avagy a honlapunkon feltüntetett árak 
mellett önálló előadás-anyagként.

Az elektronikus tananyagok a Kamara 
oldalán keresztül, ügyfélkapus belépést 
követően érhetőek el. (A térítésmentes le-
hetőség igénybevételéhez a jogosultság el-
lenőrzése szükséges, ezért első alkalom-
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http://IAASB-Public-Report-2021-Spearheading-Change-Enhance-Confidence.pdf (ifac.org)
http://IAASB-Public-Report-2021-Spearheading-Change-Enhance-Confidence.pdf (ifac.org)
http://IAASB-Public-Report-2021-Spearheading-Change-Enhance-Confidence.pdf (ifac.org)
https://www.ethicsboard.org/publications/iesba-staff-qa-revised-non-assurance-services-provisions-code
https://www.ethicsboard.org/publications/iesba-staff-qa-revised-non-assurance-services-provisions-code
https://www.ethicsboard.org/publications/iesba-staff-qa-revised-non-assurance-services-provisions-code
https://mkvk.hu/szolgaltatasok/tovabbkepzes/elearning
https://mkvk.hu/szolgaltatasok/tovabbkepzes/elearning
https://mkvk.hu/szolgaltatasok/tovabbkepzes/elearning
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mal mindenképpen a Kamara oldaláról in-
dulva kell bejelentkezni  a képzésre! A vá-
lasztott előadás(ok) teljesítését követően 
az Oktatási Központ távoktatási rendsze-
re a megszerzett kreditpontok adatait au-
tomatikusan megküldi a Kamara integrált 
rendszerébe. A 2022. évi továbbképzés-
hez e lehetőség keretében 2022. decem-
ber 31-éig befejezett távoktatási előadá-
sokkal szerezhetőek kreditpontok.

A könyvvizsgálók számára összeállí-
tott távoktatási kínálatban jelenleg is 38 
előadás közül van lehetőség választani és 
ezek között a speciális minősítéshez kötő-
dően megszerzendő krediteket biztosító 
anyagok is megtalálhatóak. A paletta az 
év végéig további aktuális szakmai anya-
gokkal bővül. Zajlik már például a nye-
reségadók IFRS-ekben való elszámolása 
kérdéskörét feldolgozó tananyag előké-
szítése, s természetesen idén december-
ben is jelentkezünk majd a friss adóvál-
tozásokat bemutató filmjeinkkel. A teljes 
tagság által kötelezően teljesítendő első-
napi továbbképzés anyaga pedig várható-
an október végétől lesz elérhető.

Aktuális filmkínálat

•  Könyvvizsgálók kötelező szakmai   
továbbképzés 2021 (1. nap) - 4 kredit

•  Könyvvizsgálók kötelező szakmai  to-
vábbképzés 2020 (1. nap) - 4 kredit

•  A pénzegység alapú statisztikai min-
tavétel elmélete és gyakorlata - 2 kredit

•  A visszaélések kockázatának kezelése a 
könyvvizsgálat során és a pénzügyi ága-
zati szakemberek munkájában - 2 kredit

•  Az átalakulás, egyesülés, szétválás 
könyvvizsgálata 2021- 3 kredit

•  Az átalakulás, egyesülés, szétválás 
számviteli feladatai - 2 kredit

•  A konszolidált éves beszámoló készítés 
módszertana - 3 kredit

•  Covid-19 hatása a könyvvizsgálatra  - 
1 kredit

•  Értékesítés nettó árbevételének szám-
viteli elszámolása 2021. évben - 2 kredit

•  Egyéb bevétel és egyéb ráfordítás szám-
viteli elszámolása 2021. évben - 2 kredit

MKVKOK HÍREI

•  A kapcsolt vállalkozások - 2 kredit

•  Amit a mezőgazdaság számviteléről 
tudni kell - 2 kredit

•  A számviteli törvény szerinti cash 
flow-kimutatás - 2 kredit

•  A projekt számvitel elméleti és gya-
korlati kérdései, a számviteli törvény 
néhány, 2020. évi meghatározó módo-
sítása és azok magyarázata - 2 kredit

•  Konferencia 2021/1 - IFAC ajánlás és 
a DigitAudit program kockázatbecs-
lési eljárásai - Mintavételi dilemmák 
a könyvvizsgálatban - Üzleti tervezés 
során alkalmazott mutatószámok ér-
telmezése - 1 kredit

•  Konferencia 2021/2 Az adatbányászat 
lehetőségei a minél magasabb könyv-
vizsgálati bizonyosság elérésében 
a Caseware Idea program keretein 
belül – A digitalizált könyvvizsgáló, 
elektronikus aláírással a hitelessé-
gért – Új könyvvizsgálati kockázatok 
a könyvelő programok automatikus 
számla beolvasásával - 1 kredit

•  Konferencia 2021/3 Jogértelmezési bi-
zonytalanságok, avagy a fizetőképessé-
get (nem) veszélyeztető osztalékfizetés, 
valamint a tőkekivonással nem járó tő-
keleszállítás egy-egy esete – Mi történik 
a világban, nemzetközi kitekintés – A 
könyvvizsgálat átalakulása, home office, 
digitalizáció, munkaerőhiány - 1 kredit

•  Külföldiek magyarországi adóztatása 
a gyakorlatban - nemzetközi egyez-
mények, adó és járulék-megállapítási 
szabályok - 2 kredit 

•  Eszközök számviteli elszámolásának 
kiemelt tételei - 2 kredit

•  Források számviteli elszámolásának 
kiemelt tételei - 2 kredit 

•  A közlekedéssel összefüggő költségek 
elszámolása és adózása – minden, amit 
a pénzügyi ágazati szakembereknek 
tudniuk kell a magánszemélyek jármű-
használatáról - 2 kredit

•  Magyar munkavállalók külföldi mun-
káért kapott jövedelmének adóztatása 
- adózási és társadalombiztosítási sza-
bályok a gyakorlatban - 2 kredit

•  Transzferár szabályozáshoz kapcsolódó 
elméleti és gyakorlati tudnivalók a leg-
frissebb hazai és nemzetközi útmutatá-
sok, illetve változások tükrében - 2 kredit

•  Kísérleti fejlesztés a gyakorlatban - 2 
kredit

•  2022. évi TAO, KIVA, SZJA, KATA 
változások, figyelembe véve a 2021. évi 
LXIX., CXLVII., CXXX., CXXXI. és 
CL. törvény szabályait is - 2 kredit

•  2022. évi TB-járulék, SZOCHO, EKHO, 
helyi adó, áfa és az adóeljárással kapcso-
latos változások, figyelembe véve a 2021. 
évi LXIX., CXLVII., CXXX., CXXXI. és 
CL. törvény szabályait is - 2 kredit

•  A társasházak gazdálkodása számviteli 
szemmel - 2 kredit

Előadások speciális minősítésekhez
Költségvetési minősítéshez: 

•  Könyvviteli szolgáltatást végzők kö-
telező továbbképzése államháztartási 
szakterületen 2022 - nem költségveté-
si szervnél foglalkoztatott mérlegké-
pes könyvelők számára- 2 kredit

IFRS minősítéshez:

•  IFRS a koronavírus idején- 2 kredit

•  IFRS 16 - az új lízing standard - 2 kredit

•  IFRS-ek a gyakorlatban – válogatott 
számviteli problémák az IFRS 5, IFRS 
15 és az IFRS 16 standardokból - 2 kredit

•  IFRS 15 - amit a vevői szerződésekből 
származó bevétel standardról tudni 
kell - 2 kredit

•  Értékelés és újraértékelés az IFRS-ek-
ben - hogyan tovább a Covid után? - 2 
kredit

IFRS,  pénzügyi intézményi, befektetési 
vállalkozási, biztosítói, kibocsátói, 

pénztári minősítéshez:

•  Szakértő, szakértő és szakértő: mikor, 
kit, miért, és hogyan vonjunk be? – egy 
konkrét szakértő szemével, MNB ve-
zetői körlevél alkalmazása, friss MNB 
ajánlások kezelése, a különjelentés 
standard munkacsoport tevékenysége 
- 1 kredit

https://mkvk.hu/szolgaltatasok/tovabbkepzes/elearning
https://mkvk.hu/szolgaltatasok/tovabbkepzes/elearning
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•  A Tőkekövetelmények és azok számí-
tása a pénz és tőkepiaci szervezeteknél 
– változások a CRD szabályozásban; a 
kamarai minőség-ellenőrzés tapaszta-
latai a pénz- és tőkepiac könyvvizsgá-
lóinál - 1 kredit

•  Hitelmoratóriummal kapcsolatos IFRS9 
kezelések (cash flow változások, modifi-
cation gain/loss elszámolás, amortizáció, 
minősítés, értékvesztés, stb.); A könyv-
vizsgálati becslésekkel kapcsolatos audit 
standardváltozások miatti munka - 1 kredit

•  MNB zöld pénzügyek; Tőkekövetel-
mények és azok számítása a pénz- és 
tőkepiaci szervezeteknél – Új jelentési 
és számítási építőkockák a prudenciá-
lis keretrendszerben - 1 kredit

•  IFRS frissítés – új standardok és válto-
zások; ESEF jelentéstétel és audit mun-
ka specialitásai – követelmények 2021-
től, tapasztalatok a pénz- és tőkepiac 
könyvvizsgálóinál - 1 kredit

SZAKMAI RENDEZVÉNYEK
A nyereségadók elszámolásának rejtel-
mei az IFRS-ekben
Előadó: dr. Lakatos László Péter - okleve-
les könyvvizsgáló, intézetigazgató egye-
temi docens - Számviteli és Jogi Intézet, 
Budapesti Corvinus Egyetem
Időpont: 2022. október 28.
Helyszín: Budapest belváros – tantermi 
képzés
További információ, jelentkezés »

Sándorné Új Éva, okleveles adószakértő 
előadássorozata
A társasági adó és a de minimis  
támogatások 
Időpont: 2022. október 11.
Áttérés a KATA-ról az átalányadóra.  
Az átalányadózás adó és járulékszabályai
Időpont: 2022. október 17.
A cégcsoportok új adótervezési lehetősége 
– a csoportos adóalanyiság
Időpont: 2022. november 14.
Az átalányadózás mint adótervezési alter-
natíva
Időpont: 2022. november 28.

„DÍJAZZUK A TUDÁST!”

Nyereményakció 2022-ben is! A 1,5 
millió forint összdíjazású játékunk 
fődíját a Párisi Udvar Hotel Budapest 
***** luxus szálloda ajánlotta fel. A 
további nyeremények között szere-
pel a Lenovo Magyarország jóvoltá-
ból egy Lenovo ThinkBook 15 Gen2 

Klubnapok - térítésmentes rendezvény
Időpont: 2022. október 7.
Helyszín: Budapest belvárosában
Jelentkezés »

Időpont: 2022. december 2.
Helyszín: Budapest belvárosában
Jelentkezés »

ÁLLÁSPORTÁL, AVAGY  
KÉPZETT SZAKEMBEREK 
A LEGJOBB MUNKAHELYEKRE!
Az elmúlt évek komoly kihívás elé állították 
a foglalkoztatókat – a munkaerőpiac átren-
deződésének köszönhetően a cégek egyik 
legnagyobb értékévé a humánerőforrás 
vált. A megfelelő szakmai tapasztalattal, 
végzettséggel és motivációval rendelkező 
munkavállalókért óriási verseny folyik, s a 
szakemberek és a foglalkoztatók egymás-
ra találása sok időt és energiát kíván mind-
két féltől. Az Oktatási Központ igyekszik 
támogatni ezt a kifejezetten pénzügyi, 
számviteli, adózási szakterületre speci-
alizálódott állásportáljával. A www.pen-
zugyiallas.hu oldalt, ahol a piacon elérhe-
tő legkedvezőbb áron adhatják fel a fog-
lalkoztatók álláshirdetéseiket, a pénzügyi 
ágazati szakemberek pedig ingyenesen 
böngészhetnek az állásajánlatok között. 

ELZA ELEKTRONIKUS  
ZÁRÁST TÁMOGATÓ 
PROGRAM - KLUBNAP 
ELZA online klubnap - térítésmentes 
rendezvény

Előadók: Luxné Tálas Ilona, kamarai 
tag könyvvizsgáló és Tusnádiné Ágos-
ton Márta kamarai tag könyvvizsgáló, 
adótanácsadó, informatikus mérnök 
az ELZA elektronikus zárást támogató 
program fejlesztői

Időpont: 2022. november 4.
Helyszín: Virtuális tanterem
Jelentkezés »

METRUM REFERENCIA 
KLUBNAPOK ÉS 
SZOFTVERBEMUTATÓK 

Szoftverbemutatók - térítésmentes 
rendezvény

Időpont: 2022. október 21.
Helyszín: Virtuális tanterem
Jelentkezés »

Időpont: 2022. november 25.
Helyszín: Virtuális tanterem 
Jelentkezés »

Intel notebook és Oktatási Közpon-
tunk 200 000 Ft értékű utalványa, 
vagy egy a visegrádi konferencián 
való részvételi lehetőség is. Az ak-
ció időtartama: 2022. március 1-étől 
2022. december 31-éig!
Részletek »»

https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922015&alcsop=1?utm_source=ActiveCampaign&utm_medium=email&utm_content=Szakmai+h%C3%ADrlev%C3%A9l+-+Az+infl%C3%A1ci%C3%B3+hat%C3%A1sa+a+p%C3%A9nz%C3%BCgyi+kimutat%C3%A1sokra&utm_campaign=Szakmai+h%C3%ADrlev%C3%A9l-2022+09+22+-Infl%C3%A1ci%C3%B3-1+r%C3%A9sz&vgo_ee=Bs%2BLjggeCqRDpdWeXIeoyjetd5M8n1vIlClillyvNaM%3D
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922005&alcsop=1?utm_source=ActiveCampaign&utm_medium=email&utm_content=Szakmai+h%C3%ADrlev%C3%A9l+-+TOP10+%C3%B6tlet+egy+sikeres+%C3%A9vz%C3%A1r%C3%A1s+ut%C3%A1n&utm_campaign=Szakmai+h%C3%ADrlev%C3%A9l-+2022++j%C3%BAnius+9++Tusn%C3%A1din%C3%A9+TOP10&vgo_ee=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922005&alcsop=1?utm_source=ActiveCampaign&utm_medium=email&utm_content=Szakmai+h%C3%ADrlev%C3%A9l+-+TOP10+%C3%B6tlet+egy+sikeres+%C3%A9vz%C3%A1r%C3%A1s+ut%C3%A1n&utm_campaign=Szakmai+h%C3%ADrlev%C3%A9l-+2022++j%C3%BAnius+9++Tusn%C3%A1din%C3%A9+TOP10&vgo_ee=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922016&alcsop=1
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922016&alcsop=1
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922011&alcsop=1
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922011&alcsop=1
https://mkvkok.lt.acemlna.com/Prod/link-tracker?notrack=1&notrack=1&redirectUrl=&sig=4FAc6zaMJVzmNQL6CVwn9PuyjkKgMYsauRuKpQEFJvYH&iat=1654847462&a=%7C%7C798837531%7C%7C&account=mkvkok%2Eactivehosted%2Ecom&email=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D&s=8903d94444ba25654bd9d6c7d11e318e&i=486A593A13A22260
https://mkvkok.lt.acemlna.com/Prod/link-tracker?notrack=1&notrack=1&redirectUrl=&sig=4FAc6zaMJVzmNQL6CVwn9PuyjkKgMYsauRuKpQEFJvYH&iat=1654847462&a=%7C%7C798837531%7C%7C&account=mkvkok%2Eactivehosted%2Ecom&email=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D&s=8903d94444ba25654bd9d6c7d11e318e&i=486A593A13A22260
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922013&alcsop=5
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922013&alcsop=4?utm_source=ActiveCampaign&utm_medium=email&utm_content=K%C3%A9pz%C3%A9si+h%C3%ADrlev%C3%A9l+-+Telefonos+PIN+-+k%C3%B3d+ig%C3%A9nyl%C3%A9se+a+TEL+adatlap+seg%C3%ADts%C3%A9g%C3%A9vel&utm_campaign=K%C3%A9pz%C3%A9si+h%C3%ADrlev%C3%A9l+-+2022++j%C3%BAlius+14++-+Inform%C3%A1ci%C3%B3s+video-+TEL+adatlap&vgo_ee=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D
https://mkvkok.lt.acemlna.com/Prod/link-tracker?notrack=1&notrack=1&redirectUrl=&sig=8QJyz7VJgTmoQ85wk73o2KiEA8ope9epx37XHKzD4izK&iat=1658137044&a=%7C%7C798837531%7C%7C&account=mkvkok%2Eactivehosted%2Ecom&email=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D&s=8903d94444ba25654bd9d6c7d11e318e&i=493A604A13A22538
http://www.penzugyiallas.hu/
http://www.penzugyiallas.hu/
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922014&alcsop=2
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922013&alcsop=2
https://mkvkok.hu/tovabbkepzes&action=show&mszam=3199922013&alcsop=3?utm_source=ActiveCampaign&utm_medium=email&utm_content=K%C3%A9pz%C3%A9si+h%C3%ADrlev%C3%A9l+-+Telefonos+PIN+-+k%C3%B3d+ig%C3%A9nyl%C3%A9se+a+TEL+adatlap+seg%C3%ADts%C3%A9g%C3%A9vel&utm_campaign=K%C3%A9pz%C3%A9si+h%C3%ADrlev%C3%A9l+-+2022++j%C3%BAlius+14++-+Inform%C3%A1ci%C3%B3s+video-+TEL+adatlap&vgo_ee=LRRV6glqIfcVPcYsJBrMHv%2BwxBnE7b0GcfJ0dui4Xng%3D
https://mkvkok.hu/dijazzuk-a-tudast-nyeremenyakcio
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ELEKTRONIKUS TANÚSÍTVÁNY SZOLGÁLTATÁS
Tájékoztatjuk a tisztelt kamarai tagságot, 
hogy a Magyar Könyvvizsgálói Kama-
ra 2022. október 1-től ingyenes kamarai 

többletszolgáltatásként a könyvvizsgálói 
tevékenységet nem szüneteltető tagsági 
jogállású tagok (aktív tagok) számára a 

OKTATÁSI BIZOTTSÁG HÍREI  

MKVK HÍREK

VIZSGÁZTATÓI KINEVEZÉSEK
A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a 
könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a 
könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 2007. 
évi LXXV. törvény (a továbbiakban: Kkt.) 
142. §-ának (2) bekezdése értelmében a 
vizsgabizottság vizsgáztató tagja olyan 
szakember lehet, aki a vizsga tárgyában 
megfelelő elméleti tudással és gyakorlati 
(oktatási és vizsgáztatási) tapasztalatokkal 
rendelkezik. Az okleveles könyvvizsgálói 
szakképzési és vizsgaszabályzat I) feje-
zetének 73. pontja szerint – figyelemmel 
a Kkt. 94. §-ának (2) bekezdésére is –  a 
vizsgabizottság vizsgáztató tagjának csak 
minősített oktató kérhető fel. 

A kamara 2022 áprilisában közzétett 
pályázatra beérkezett és elbírált jelent-
kezések alapján a vizsgáztatók névsora 
az alábbiak szerint egészült ki a pályá-
zatban kért modulokra 5 éves időtar-
tamra.

 
2022. 09. 02. – 2027. 09. 02.

JOGI ISMERETEK
1. Dr. Lakatos László Péter

ADÓZÁSI ISMERETEK
1. Dr. Lakatos László Péter

SZÁMVITEL MAGYAR  
SZABÁLYOZÁSA
1. Dr. Lakatos László Péter
2. Várkonyiné Dr. Juhász Mária

SZÁMVITEL NEMZETKÖZI  
SZABÁLYOZÁSA
1. Dr. Lakatos László Péter

KÖNYVVIZSGÁLAT ÉS  
ELLENŐRZÉS
1. Dr. Lakatos László Péter
2. Wessely Vilmos

PÉNZÜGYI ÉS SZÁMVITELI  
INFORMÁCIÓS RENDSZEREK
1. Wessely Vilmos

Miscrosec zrt. szolgáltatását, minősített 
elektronikus aláírási képességet biztosít. 
Az előfizetési időszak 2023. szeptember 
30-ig tart, az esetleges meghosszabbítás-
ról az aktuális kamarai üzemgazdasági 
tervezés keretében a kamara elnöksége és 
küldöttgyűlése dönt.

A tanúsítvány igénylésével és az aláírás 
menetével kapcsolatos használati útmuta-
tók a kamara honlapján a Szolgáltatások 
menüpont alatt, ide kattintva érhetőek el.

Ezúton szeretnénk felhívni tisztelt tag-
jaink figyelmét arra is, hogy  egyszerű-
södik az elfogadó nyilatkozat aláírása is: 
nem szükséges tanú  az elektronikusan 
aláírt dokumentumra, az a teljes bizonyí-
tó erejű magánokirat egy másik kategó-
riájának minősül (teljes bizonyító erejű a 
magánokirat, ha az elektronikus okiraton 
az aláíró a minősített vagy minősített ta-
núsítványon alapuló fokozott biztonságú 
elektronikus aláírását vagy bélyegzőjét 
helyezte el, és – amennyiben jogszabály 
úgy rendelkezik – azon időbélyegzőt he-
lyez el. 2016. évi CXXX. törvény („Pp.”) 
325. § (1) bek. f) pontja). Fentiek értelmé-
ben elegendő tehát az elektronikusan alá-
írt pdf,  azt a (változás)bejegyzési kérel-
met készítő ügyvéd helyezi a többi irattal 
együtt e-aktába.

https://mkvk.hu/hu/szolgaltatasok/e-tanusitvany-szolgaltatas
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FELVÉTELI BIZOTTSÁG HÍREI

AKTUÁLIS ÁTVEZETETT STÁTUSZMÓDOSÍTÁSOK

A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 2007. évi LXXV. törvény 
33. § (5) bekezdés, 44. § (4) bekezdés szerinti közzététel

Felvétel a kamarába

Név
Nyilvántartási 

szám
Cím

Nyilvántartásba 
vétel dátuma

Czibere Mariann 007532 4030 Debrecen, Budai Ézsiás utca 47. 2022.08.31

Ratku Zsófia 007534 1047 Budapest, Attila utca 12-18. A.ép.I/104. 2022.08.31

Szalayné Sebes Brigitta 007533 1141 Budapest, Egressy út 113/ H-I. D. ép. II/3. 2022.08.31

Vlcsovszky Andrea 007535 2146 Mogyoród, Szentjakab park 18. 2022.08.31

Felvétel a könyvvizsgáló cégek nyilvántartásába

Név Nyilvántartási 
szám Székhely Nyilvántartásba 

vétel dátuma

Anoli-Audit Tanácsadó Korlátolt  
Felelősségű Társaság 004426 1027 Budapest, Bem József tér 1. I/14.A 2022.08.31

Euro M-Érték Pénzügyi Tanácsadó és  
Befektető Korlátolt Felelősségű Társaság 004427 1064 Budapest, Révay köz 4. 2022.08.31

LEOPOLD JONES Gazdasági Tanácsadó 
Korlátolt Felelősségű Társaság 004428 1135 Budapest, Lehel utca 48. 2022.08.31

MSW Consulting Gazdasági tanácsadó 
Korlátolt Felelősségű Társaság 004429 1094 Budapest, Tűzoltó utca 57. 2022.08.31

Remek Audit Könyvvizsgáló Korlátolt  
Felelősségű Társaság 004430 6723 Szeged, Gyöngyvirág utca 20. A. V/12. 2022.08.31

Udvardi & Udvardi Számviteli és Könyv-
vizsgáló Korlátolt Felelősségű Társaság 004431 9700 Szombathely, Szófia utca 20. I/3. 2022.08.31

Z-Wolf Audit Könyvvizsgáló, Szolgáltató 
és Tanácsadó Korlátolt Felelősségű  
Társaság

004425 1143 Budapest, Ilka utca 25-27. B. III/6. 2022.08.31

Kamarai tagság megszűnésének megállapítása

Név Nyilvántartási 
szám

Székhely

A kamarai 
tagság 

megszűnésének 
dátuma

Bencze Lajosné 002768 5600 Békéscsaba, Corvin utca 17. 2022.06.16

Dékánné Schubert Éva 005758 2096 Ür9m, Kálvária utca 21/A 2022.07.01

Dobri Ibolya 000983 8900 Zalaegerszeg, Bíró Márton utca 9. 2022.06.24

Feicht Ferencné 001161 2111 Szada, Arany János utca 11. 2022.06.30

Horváth István Tiborné 002639 4029 Debrecen, Mata János utca 13. Fsz 1 2022.06.13

Kajtár László 000269 9700 Szombathely, Középhegyi út 3. 2022.06.15

Kiszler Ferencné 000913 7150 Bonyhád, Fazekas utca 10. 2022.06.09

Kontos József 000812 5420 Túrkeve, Kenyérmezei utca 14. 2022.06.27

Költő-Tóth Magdolna 006451 1094 Budapest, Mihálkovics utca 18. 2022.06.20

Kőszegfalviné Várfalvi Márta 001785 3529 Miskolc, Derkovits utca 52.. I. 5. 2022.06.30
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Májer Sándor 001802 3529 Miskolc, Korach M. utca 13. 2022.06.30

Marton Józsefné 004402 9012 Győr (Ménfőcsanak), Öreg utca 71. 2022.06.30

Mezei Erzsébet 000709 8200 Veszprém, Ifjúság utca 4/6. 2022.06.30

Nagy Miklósné 003767 1121 Budapest, Denevér utca 72/B. 2022.07.01

dr. Nagyné dr. Stieber Ilona Tünde 002692 4024 Debrecen, Piac utca 28/C. 2022.06.08

Pótorné Nagy Zsuzsanna 002528 1112 Budapest, Brassó köz 10. 2022.06.13

Schneider Mária 004445 9023 Győr, Ipar utca 102.  03 16 2022.06.24

dr. Sipeki Lajos 002035 4400 Nyíregyháza, Lengyel utca 52. 2022.06.30

Szabó Klára 002399 1214 Budapest, Erdősor utca 57. 2022.06.15

Takács Katalin 003402 1164 Budapest, Vízesés utca 4. 2022.06.30

Torma Péterné 004475 9151 Abda, József A. utca 7. 2022.06.24

Trapp Ottó Józsefné 004882 7100 Szekszárd, Major utca 8. 2022.07.01

Törlés a könyvvizsgáló cégek nyilvántartásából

Név Nyilvántartási 
szám Székhely Nyilvántartásból  

törlés dátuma

Auditax Consulting Kft. 001444 1165 Budapest, Orsika tér 1. fszt. 4. 2022.08.31

B' ARTBOX Bt. 004329 1163 Budapest, Sasfészek utca 47. 2022.08.31

BONITAS '97 Kft. 002177 5300 Karcag, Kántor Sándor utca 8. fszt. 6. 2022.08.31

Cs & A Bt. 001702 8617 Kőröshegy, Petőfi utca 178. 2022.08.31

Defterlin Bt. 004156 7132 Bogyiszló, Duna utca 12. 2022.08.31

Demti Bt. 004139 7132 Bogyiszló, Duna utca 12. 2022.08.31

Erdősi Consulting Kft. 004212 1123 Budapest, Táltos utca 8. II/18. 2022.08.31

EUROLINE Kft. 000464 6721 Szeged, Bocskai utca 9. mfszt. 1. 2022.08.31

Kontrollőr Bt. 001125 2092 Budakeszi, Rákóczi utca 70. 2022.08.31

RADUNA Bt. 004290 1036 Budapest, Csemete utca 10. 2022.08.31

TINÓDI Bt. 004382 7100 Szekszárd, Tinódi utca 5. 2022.08.31

Trautmann és Társa Kft. 000329 1031 Budapest, Nánási út 34/A. 2022.08.31

Turcsányi Bt. 002261 1152 Budapest, Kiss Ernő utca 13. 2022.08.31

UNIVERSAL-Garancia Bt. 004281 1133 Budapest, Kárpát utca 56. I/4. 2022.08.31

http://www.mkvk.hu
mailto:konyvvizsgaloklapja@mkvk.hu

